DESCRIPCION
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES 0 SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO 0 EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCE
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

0

Gobierno del Estado de Oaxaca
UR: 202 - AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
Estado Analitico del Activo

Del 1° de enero al 30 de septiembre de 2023

SALDO INICIAL

30,824,561
6,652,215
4,418,900

2,233,315

25,213,873
636,257
-1,677,783

(Pesos)

89,671,978
88,690,049
85,714,530
2,975,519

CARGOS DEL PERIODO ABONOS DEL PERIODO

87,438,918
87,147,674
83,835,081

3,312,593

SALDO FINAL

33,057,621
8,194,590
6,298,349
1,896,241

24,863,031
26,195,802
636,257
-1969,027
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OAXACA

VARIACION DEL PERIODO|

2,233,060
1,542,375
1,879,449
-337,074

981,929

-291,244
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