Gobierno del Estado de Oaxaca UR: 202 - AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA

Estado Analítico del Activo

Del 1° de enero al 30 de septiembre de 2023

(Pesos)



DESCRIPCION	SALDO INICIAL	CARGOS DEL PERIODO	ABONOS DEL PERIODO	SALDO FINAL	VARIACIÓN DEL PERIODO
ACTIVO	30,824,561	89,671,978	87,438,918	33,057,621	2,233,060
ACTIVO CIRCULANTE	6,652,215	88,690,049	87,147,674	8,194,590	1,542,375
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	4,418,900	85,714,530	83,835,081	6,298,349	1,879,449
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	2,233,315	2,975,519	3,312,593	1,896,241	-337,074
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS					
INVENTARIOS					
ALMACENES					
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES					
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES					
ACTIVO NO CIRCULANTE	24,172,346	981,929	291,244	24,863,031	690,685
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO					
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO			[[] [] [] [] [] [] [] [] [] [
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO					
BIENES MUEBLES	25,213,873	981,929		26,195,802	981,929
ACTIVOS INTANGIBLES	636,257			636,257	The second secon
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y ARMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES	-1,677,783		291,244	-1,969,027	-291,244
ACTIVOS DIFERIDOS				· .	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES					
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES					

DE LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

AUDITORIA SUPERIOR DE RECALIZACIÓN
DEL ESTADO DE OXAGA

DIRECCIÓN L.C.P. HERENDY MONTSER AT HERNÁNDEZ LÓPEZ

ADMINISTRATIVA

Páginal/l

o protesta de decirverdad declaramos que los estados financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

TITULAR DE LA AUDITORIA SUPERIDR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE PAXACA

SARAHINOBLEA RICARDEZ XACA
TIULAR DE LA AUDITORÍA
SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN
DEL ESTADO DE OAXACA